
Kierunek OZE na UMK uzyskał wsparcie w ramach projektu:
Integralny Program Wsparcia Kompetencji Kluczowych dla Gospodarki 4.0 studentów i kadry UMK

Zmieniający się świat potrzebuje specjalistów, którzy rozumieją, jak łączyć 
wiedzę z różnych dziedzin – od nauk przyrodniczych, przez technologię, aż po 
prawo i ekonomię. Nowy kierunek studiów „Odnawialne źródła energii”, 
prowadzony na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu, to odpowiedź na 
te wyzwania. To interdyscyplinarne studia licencjackie, które przygotowują do 
pracy w dynamicznie rozwijającej się branży energetyki odnawialnej. Program 
został stworzony z myślą o osobach, które nie tylko chcą zdobyć zawód 
przyszłości, ale też mają potrzebę działania na rzecz środowiska
i zrównoważonego rozwoju.
To kierunek dla ludzi ciekawych świata, otwartych na nowe rozwiązania
i gotowych do pracy zespołowej. Studenci uczestniczą w zajęciach 
praktycznych, wizytach studyjnych oraz płatnych stażach (ze stypendium 
stażowym) w firmach z sektora OZE i administracji publicznej. Mają także 
możliwość indywidualnego dopasowania swojej ścieżki kształcenia.

www.rekrutacja.umk.pl

Odnawialne źródła energii

Nowy międzywydziałowy
kierunek studiów
licencjackich



Ten kierunek jest dla Ciebie, jeśli:

nie chcesz biernie patrzeć na kryzys klimatyczny, 
fascynujesz się nowoczesnymi technologiami,
chcesz zdobyć konkretny zawód i jednocześnie działać na rzecz środowiska,
marzysz o studiach, które mają przyszłość - dosłownie!

Nie musisz mieć już gotowego planu na życie - wystarczy, że chcesz się uczyć
i rozwijać. Resztą zajmiemy się wspólnie.

KIERUNEK INTERDYSCYPLINARNY
Wydział Chemii
Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej
Wydział Nauk Biologicznych i Weterynaryjnych
Wydział Nauk o Ziemii i Gospodarki Przestrzennej
Wydział Filozofii i Nauk Społecznych
Wydział Prawa i Administracji
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Szczegóły dotyczące rekrutacji znajdziesz na:
www.rekrutacja.umk.pl
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